
Kancelářské potřeby - VÚ 7214 Čáslav

objednávka dílčího plnění č. 188/3/399/2017-7214 (DP 1)

Položka Popis Měrná jednotka 
(Mí)

KČM
Cena bez
DPH/měrná
jednotka

Cena s 21% 
DPH/ měrná 
jednotka

Požadované
množství

Cena bez DPH za
požadované
množství

Cena s 2Í% DPH za 
požadované množství

Kód dodavatele
(v katalogu ISi jako RN)

POL Příjem dle 
KČM

č. 30 -Papír pro tisk fotografií

Tisk reprezentačních

materiálů, fotografií, 

kalendářů, vizitek apod., 

lesklé provedení, formát A4, 

gramáž 135 g, balení po 250 

listech

1 balení 0118713100051 131,50 159,12 25 3287,50 3977,88 1324/6140135 513900109
příjem 

250 listů

č. 55 -Sešit A5/školní
Linkovaný, šitá vazba na

delší straně, 40 listů, bílý 

bezdřevý papír
1 ks 0104630000686 5,00 6,05 100 500,00 605,00 1331/7054400 513900109

č. 57 -Sešit A6/školní
Linkovaný, šitá vazba na

delší straně, 40 listů, bílý 

bezdřevý papír
1 ks 0104630000679 3,40 4,11 100 340,00 411,40 1331/7064400 513900109

č. 65 -Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min.

80 listů, šitá nití, laminované 

desky
1 ks 0104630000725 25,30 30,61 300 7590,00 9183,90 1331/2408400 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min.
80 listů, šitá nití, laminované 

desky
1 ks 0104630000718 14,70 17,79 300 4410,00 5336,10 1331/2508400 513900109

č. 67 -Kroužkový blok A4

Formát A4, typ blok,

linkovaný, vazba se spirálou 

na delší straně, perforované 

listy pro založení do 

pořadače, papír min. 80g, 

min. 80 listů

1 ks 0104630000554 45,00 54,45 100 4500,00 5445,00 1331/0012020 513900109

č. 69 -Kroužkový blok A5

Formát A5, typ blok, 

linkovaný, vazba se spirálou 

na delší straně, perforované 

listy pro založení do 

pořadače, papír 80 g, počet 

listů min. 80

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 100 4200,00 5082,00 1331/0012120 513900109

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar 

kostky, rozměr 76x76 mm, 

400 listů
1 ks 0104610000868 20,80 25,17 100 2080,00 2516,80 1318/2101200 513900109

č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar 

kostky, rozměr 76x76 mm, 

400 listů

1 ks 0104610000868 20,10 24,32 500 10050,00 12160,50 1318/2107200 513900109

č-104 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky 

typu "Z", vhodné ke 

korekturám nebo jako 
záložky, nepřekrývá 

text,popisovatelná fólie, v 

sadě 5 barev, rozměr 45x12 

mm. 200 ks

1 sada 0118714100021 40,20 48,64 400 16080,00 19456,80 1318/2600200 513900109

č. 113 - Poznámkový bloček "spirála"
Lepený bílý papír točený,

rozměr 90x90x50 mm, min. 

500 listů

1 ks 0118714100045 16,60 20,09 500 8300,00 10043,00 1324/2012300 513900109

č. 116 -Blok na stůl

Papírový stolní blok,

odtrhávací listy, týdenní 

plánovací kalendář, formát

42, min. 50 listů

1 ks 0106219000168 25,00 30,25 50 1250,00 1512,50 1324/1500000 513900109



č. 119 -Diář A5

Plánovací systém v deskách 

ze syntetického materiálu v 
různém barevném 

provedení, formát diáře A5, 

výška 4 kroužkové 

mechaniky min. 2,5 cm, 

min. obsah diáře: dělící listy, 

obal na vizitky, pravítko, 

univerzální obal, A-Z 

adresář, plánovací kalendář, 

denní

1 ks 0118715000001 300,00 363,00 30 9000,00 10890,00 1339/0000724 -

č. 130 -Stolní

Stolní kalendář bez obrázků 

na aktuální rok, označení 

státních svátků, jmenin, fáze 

měsíce, název aktuálního 

měsíce, číselné označení 

týdne v roce, min. šíře 250 

mm, min. výška 105 mm

1 ks 0104610001070 17,20 20,81 200 3440,00 4162,40 1206/2100063 513900109

č. 147 -Obálky DL

Formát DL, rozměr 110 x

220 mm, bez okénka, min. 

gramáž 80 g/m2, uzavření 

lepidlo na dvou klopách, 

barva bílá, počet kusů v

1 balení 0104630000763 249,10 301,41 2 498,20 602,82 1330/0404020 513900109
příjem x 

lOOOks

č. 149 -Obálky C4

Bílá obálka formátu C4, bez 

okénka, samolepící, rozměry 

229 x 324 mm, 80 g/m2, 

zavírací klopa na kratší 

straně, 250 ks v balení

1 balení 0104630000794 1,71 2,07 2500 4275,00 5172,75 1330/1008250 513900109

č. 152 -Obálky C6

Formát C6, rozměr 114 x

162 mm, bez okénka, min. 

gramáž 80 g/m2, uzavření 

samolepící s krycí páskou, 

barva bílá, počet kusů v

1 balení 0104630000662 214,60 259,67 4 858,40 1038,66 1330/2106020 513900109
příjem x 

lOOOks

č. 186 -Motouz
Polypropylenové motouzy, 

gramáž min. 200 g
1 ks 0049876972945 33,00 39,93 200 6600,00 7986,00 0190/0078000 513900109

č. 195 -Páska samolepící

Polypropylenová páska, 

rozměr 25mmx66m, 

transparentní

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 30 480,00 580,80 0114/4000200 513900109

č. 197 -Páska samolepící

Polypropylenová páska, 

rozměr 38mmx66m, 

transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 30 600,00 726,00 0114/4307700 513900109

č. 198 -Balící lepící páska transparentní

Samolepicí polypropylénová, 

šíře pásky 25 mm, 

mnohostranné použití, 

vyhovuje ruční aplikaci, 

průhledná, bezbarvá, návin 

min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 400 6400,00 7744,00 0114/4000200 513900109

č. 199 -Balící lepící páska transparentní

Samolepicí polypropylénová, 

šíře pásky 38 mm, 

mnohostranné použití, 

vyhovuje ruční aplikaci, 

průhledná, bezbarvá, návin 

min. 60 m

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 370 7400,00 8954,00 0114/4307700 513900109



č. 208 -Pořadač pákový - zelený

Formát A4, šířka hřbetu 80 

mm, materiál karton, vnitřní 
i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 
páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 50 4570,00 5529,70 1301/1005006 513900109

č. 208 -Pořadač pákový - modrý

Formát A4, šířka hřbetu 80 

mm, materiál karton, vnitřní 

i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 
páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 50 4570,00 5529,70 1301/1005051 513900109

č. 208 -Pořadač pákový - fialový

Formát A4, šířka hřbetu 80 

mm, materiál karton, vnitřní 

i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 50 4570,00 5529,70 1301/1005062 513900109

č. 209 -Pořadač pákový - bílý

Formát A4, šířka hřbetu 50 

mm, materiál karton, vnitřní 

i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 50 4570,00 5529,70 1301/1006001 513900109

č. 209 -Pořadač pákový - růžový

Formát A4, šířka hřbetu 50 

mm, materiál karton, vnitřní 

i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 50 4570,00 5529,70 1301/1006002 513900109

č. 209 -Pořadač pákový - zelený

Formát A4, šířka hřbetu 50 

mm, materiál karton, vnitřní 

vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

Dáková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 100 9140,00 11059,40 1301/1006006 513900109

č. 209 -Pořadač pákový -tyrkysový

Formát A4, šířka hřbetu 50 

mm, materiál karton, vnitřní 

vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 30 2742,00 3317,82 1301/1006051 513900109



č. 209 -Pořadač pákový -fialový

Formát A4, šířka hřbetu 50 
mm, materiál karton, vnitřní 

i vnější strana potažená 

plastem, hřbet samolepící 

nebo kapsa s vyměnitelným 

štítkem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 91,40 110,59 30 2742,00 3317,82 1301/1006062 513900109

č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - žlutý

Formát A4, šířka hřbetu 40 

mm, materii karton, hřbetn 

štítku samolepící nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem, 

dvoukroužková mechanika

1 ks 0118717210013 36,30 43,92 5 181,50 219,62 1302/1793600 513900109

č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - červený

Formát A4, šířka hřbetu 40 

mm, materii karton, hřbetn 

štítku samolepící nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem, 

dvoukroužková mechanika

1 ks 0118717210013 36,30 43,92 5 181,50 219,62 1302/1793400 513900109

č. 218 -Pořadač dvoukroužkový - modrý

Formát A4, šířka hřbetu 40 

mm, materii karton, hřbetn 

štítku samolepící nebo kapsa 

s vyměnitelným štítkem, 

dvoukroužková mechanika

1 ks 0118717210013 36,30 43,92 5 181,50 219,62 1302/1793300 513900109

č. 219 -Pořadač dvoukroužkový - žlutý
Formát A4, kroužek průměr 

16 mm, hřbet 23 mm
1 ks 0118717210013 32,80 39,69 10 328,00 396,88 1302/9302011 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený

Formát A4, šířka hřbetu 32 

mm, materiál polypropylen, 

čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 50 1805,00 2184,05 1303/0218500 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - červený

Formát A4, šířka hřbetu 32 

mm, materiál polypropylen, 

čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 50 1805,00 2184,05 1303/0218600 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý

Formát A4, šířka hřbetu 32 

mm, materiál polypropylen, 

čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 50 1805,00 2184,05 1303/0218700 513900109

č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -zelený

Formát A4, šířka hřbetu 20 

mm, materiál polypropylen, 

čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 15 mm

1 ks 0118717220012 23,80 28,80 50 1190,00 1439,90 1303/0209420 513900109

č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový - červený

Formát A4, šířka hřbetu 20 

mm, materiál polypropylen, 

čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 15 mm

1 ks 0118717220012 23,80 28,80 50 1190,00 1439,90 1303/0209430 513900109

č. 238 -Prospektový obal

Transparentní zakládací obal

U matný, síla 100 mikronů, 

vložení až 80 listů, vnitřní 

rozměr 220 x 300 mm,

1 balení 0104610001126 45,60 55,18 20 912,00 1103,52 1309/2062080 513900109

č. 240 -Zakládací obal na vizitky

Náhradní zakládací obal na 

vizitky do 4-kroužkového 

vizitkáře, balení po 10 ks

1 balení 0104620000258 7,70 9,32 10 77,00 93,17 1317/8886000 513900109



č. 243 -Zakládací obal "L" - modrý

Zakládací obal "L", formát

A4, matný, toušťka 100 

mikronů, balení po 100 ks

1 balení 0104610000952 95,90 116,04 5 479,50 580,20 1309/4241050 513900109

č. 243 -Zakládací obal "L" - žlutý

Zakládací obal "L", formát

A4, matný, toušťka 100 

mikronů, balení po 100 ks

1 balení 0104610000952 95,90 116,04 5 479,50 580,20 1309/4241080 513900109

č. 244 -Zakládací obal "U"

Zakládací transparentní obal 

"U", provedení matný, 

formát A4, tloušťka 120 

mikronů, balení po 100 ks

1 balení 0118718500016 131,40 158,99 3 394,20 476,98 1309/2094080 513900109
příjem x 

100 ks

č. 245 -Spisovka s drukem - modrá
Uzavírací spisovka s drukem 

.formát A4
1 ks 0104610002600 7,90 9,56 ÍOO 790,00 955,90 1309/4500200 513900109

č. 246 -Spisovka s drukem - červená
Polypropylénová spisovka s 

drukem, formát A5
1 ks 0104610002600 5,40 6,53 ÍOO 540,00 653,40 1309/4700700 513900109

č. 247 -Spisovka s drukem - červená

Polypropylénová spisovka s 

drukem, formát DL, rozměr 

224 x 125 mm

1 ks 0104610002600 24,00 29,04 ÍOO 2400,00 2904,00 1309/2364000 513900109
příjem x 

5ks

č. 247 -Spisovka s drukem - modrá

Polypropylénová spisovka s 

drukem, formát DL, rozměr 

224 x 125 mm
1 ks 0104610002600 24,00 29,04 ÍOO 2400,00 2904,00 1309/2367000 513900109

příjem x 

5ks

č. 248 -Spisovka se zipem - modrá

Materiál PVC, formát A4, 

tloušťka 300 mikronů, 

bezpečnostní síťkou proti 

roztržení.

1 ks až při pořízení 107,00 129,47 20 2140,00 2589,40 1309/2314000 513900109

č. 249 -Spisovka se zipem - modrá

Materiál PVC, formát A5, 

tloušťka 300 mikronů, 

bezpečnostní síťkou proti 

roztržení.

1 ks až při pořízení 88,00 106,48 30 2640,00 3194,40 1309/2317000 513900109

č. 251 -Spisovka se zipem - modrá

Materiál PVC, formát A4, 

uzavíratelný plastový zip, 

roztažitelný hřbet
1 ks až při pořízení 69,00 83,49 70 4830,00 5844,30 1309/2405000 513900109

č. 252 -Spisovka se zipem - modrá

Materiál PVC, formát

A5,uzavíratelný plastový zip, 

roztažitelný hřbet
1 ks až při pořízení 56,50 68,37 70 3955,00 4785,55 1309/2407000 513900109

č. 255 -Spisové desky - červené

Materiál matný průhledný 

polypropylén, 3 chlopně s 

uzavírací gumičkou, formát 

A4, balení po 40 ks

1 ks 0104610000851 17,60 21,30 20 352,00 425,92 1314/6300400 513900109

č. 256 -Spisové desky - zelené

Materiál polypropylén, 3 

chlopně, uzavírací gumička, 

formát A4

1 ks 0104610000851 21,80 26,38 100 2180,00 2637,80 1314/1133420 513900109

č. 259 -Spisové desky - modré

Materiál polypropylén, 
neprůhledný, uzavírací 

gumička, 3 chlopně, hřbet

30 mm, formát A4

1 ks 0104610000851 36,90 44,65 80 2952,00 3571,92 1314/0213060 513900109

č. 263 -Spisové desky
Desky s tkanicí, formát A4, 

materiál karton nepotažený
1 ks 0104610001210 6,60 7,99 50 330,00 399,30 1310/0315000 513900109

č. 264 -Spisové desky - modré

Desky s tkanicí, materiál 

karton, potažený povrch, 

vyrobeno z knižní lepenky, 

formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 40 568,00 687,28 1310/1543002 513900109

č. 264 -Spisové desky - žluté

Desky s tkanicí, materiál 

karton, potažený povrch, 

vyrobeno z knižní lepenky, 

formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 30 426,00 515,46 1310/1543001 513900109

č. 264 -Spisové desky - zelené

Desky s tkanicí, materiál 

karton, potažený povrch, 

vyrobeno z knižní lepenky, 

formát A4

1 ks 0104610001210 14,20 17,18 50 710,00 859,10 1310/1543003 513900109



č. 286 -Podložka na psaní - modrá Podložka na psaní, formát

A4, materiál přesán, klip
1 ks 0104620000443 15,00 18,15 ÍOO 1500,00 1815,00 1323/2760100 513900109

č. 286 -Podložka na psaní - zelená
Podložka na psaní, formát

A4, materiál přesán, klip
1 ks 0104620000443 15,00 18,15 ÍOO 1500,00 1815,00 1323/2760300 513900109

č. 287 -Podložka na psaní - modrá
Desky na psaní s klipem,

uzavíratelný PVC materiál, 

formát A4
1 ks 0104620000443 33,00 39,93 ÍOO 3300,00 3993,00 1323/3330100 513900109

č. 294 -Psací souprava

Kuličková a mechanická 

tužka 0,5 mm, balení, 

kovové metalické tělo v 

kombinaci s

pochromovanými doplňky, 

velkoobsahová modrá náplň, 

stiskací mechanismus

1 sada 0104620000746 44,10 53,36 50 2205,00 2668,05 0053/1910344 513900109

č. 303 -Kuličková tužka

Kuličková tužka, stiskací 

mechanismem, 

mikrohrotem, pogumovaný 

úchop, pochromované 

doplňky, hrot 0,5 mm

1 ks 0104620000520 4,90 5,93 1200 5880,00 7114,80 0012/1102045 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - 

modrá

Roller s unikátním 

inkoustem, který lze 

vymazat plastovým koncem 

pera, okamžité nové psaní 

na vymazané místo, 

egonomické tělo, snímatelné 

víčko s klipem, hrot 0,7 mm, 

náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 50 1965,00 2377,65 0072/2064003 513900109

č. 309 -Roller různé barvy, hrot 0,7mm - 

červený

Roller s unikátním 

inkoustem, který lze 

vymazat plastovým koncem 

pera, okamžité nové psaní 

na vymazané místo, 

egonomické tělo, snímatelné 

víčko s klipem, hrot 0,7 mm, 

náplň v barvě obalu

1 ks 0118741100003 39,30 47,55 25 982,50 1188,83 0072/2064002 513900109

č. 321 -Kuličková tužka - modrá

Plastové tělo s gumovou

ergonomickou dolní částí pro 

snadné držení, ergonomický 

úchop, náplň na olejové 

bázi, barva modrá, viditelný 

stav náplně, šířka hrotu 0,7 

mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 ÍOO 2330,00 2819,30 0012/7010420 513900109

č. 323 -Kuličková tužka - červená

Plastové tělo s gumovou

ergonomickou dolní částí pro 

snadné držení, ergonomický 

úchop, náplň na olejové 

bázi, barva červená, 

viditelný stav náplně, šířka 

hrotu 0.7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 50 1165,00 1409,65 0012/7010400 513900109

č. 327 -Kuličkové tužka - modrá

Transparentní tělo, viditelný

stav náplně, ergonomická 

zóna pro pevné držení, šíře 

hrotu 0,7 mm, balení po 10 

ks

1 balení 0104620000520 2,20 2,66 1000 2200,00 2662,00 0012/5510010 513900109



č. 363 -Fixy - sada 12 ks

Snadno vypratelné, zářivé 

barvy, hrot odolný proti 

zatlačení, trojúhelníkový tvar 

pro dobré uchopení, šíře 

stop v 3,6 mm

1 sada 0104610000109 18,00 21,78 50 900,00 1089,00 0081/9845020 513900109

č. 365 -Fixy - sada 12 ks

Plastové tělo, uzávěr v barvě 

náplně, ergonomická 

trojúhelníková úchopová 

část, válcový hrot odolný 

proti zatlačení, šíře stopy 1 

mm, vypratelný a zdravotně 

nezávadný inkoust

1 sada 0104610000109 14,70 17,79 20 294,00 355,74 0074/7550120 513900109

č. 366 -Fixy pro nejmenší

Fixy vyvinuté pro malé děti, 

již od 1 roku, omyvatelný, 

vypratelný inkoust na vodní 

bázi, kulatý hrot o šíři 3 mm, 

odolný proti zatlačení, v 

sadě min. 6 ks

1 sada 0104610000109 33,00 39,93 10 330,00 399,30 0081/4281500 513900109

č. 367 -Fixy pro nejmenší

Fixy vyvinuté pro malé děti, 

již od 2 let, omyvatelný a 

vypratelný inkoust na vodní 

bázi, kulatý hrot o šíři 3 mm, 

odolný proti zatlačení, v 

sadě min. 6 ks

1 sada 0104610000109 15,00 18,15 10 150,00 181,50 0081/4281300 513900109

č. 368 -Fixy pro nejmenší

Barevné fixy, vypratelný,

omyvatelný inkoust, hrot 

odolný proti zatlačení, šíře 

hrotu 6 mm, v sadě 9 

fixů+zmizík

1 sada 0104610000109 18,00 21,78 20 360,00 435,60 0081/4123800 513900109

č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks
Ergonomické trojhranné

pastelky, délka min. 17 cm, 

sada 24 ks
1 sada 0104610001102 30,00 36,30 70 2100,00 2541,00 0086/9183224 513900109

č. 372 -Pastelky pro nejmenší - sada 6 ks

Kombinace pastelky,
voskovky a akvarelová 

pastelky v jednom, tuha na 

bázi vosků, odolná proti 

zlomení, na všechny 

povrchy, extra silné tělo, 

vhodné pro děti, tuha šíře

10 mm

1 sada 0104610001102 41,00 49,61 12 492,00 595,32 0086/8806000 513900109

č. 374 -Voskovky pro nejmenší - sada 12ks

Trojhranné tělo, odolné proti 

ulomení, lze kreslit hrotem 

nebo tělem, tloušťka max.

20 mm, pro děti od 2,5 let

1 sada 0118741200024 35,00 42,35 25 875,00 1058,75 0085/8297730 513900109

č. 376 -Vodové - sada 12 ks

Barvy v plastovém pouzdře, 

jrůměr barvičky 22,5 mm, 

syté barvy, dobře 

rozmývatelné, vodou 

ředitelné, dobře schnoucí

1 sada 0118730000103 12,00 14,52 20 240,00 290,40 0144/7560000 513900109

č. 377 -Vodové - sada 6 ks
Barvy v plastovém pouzdře,

pro menší děti, průměr 

barvičky 57 mm
1 sada 0118730000103 25,00 30,25 5 125,00 151,25 0144/4279400 513900109



č. 378 -Temperové - sada 12 ks

Vodou ředitelné barvy v 

plastových tubách, vysoká 

krycí schopnost, vypratelné z 

oblečení, obsah tuby 12 ml
1 sada 0118730000110 31,00 37,51 20 620,00 750,20 0144/4265700 513900109

č. 381 -Na sklo, slupovací - sada 10 ks
Slupovací barvy na sklo, na 

hladké povrchy, 10 barev v 

sadě, pro děti od 3 let

1 sada 0104420000306 49,00 59,29 20 980,00 1185,80 0144/9739012 513900109

č. 382 -Prstové - sada 6 ks

Prstové barvy, plastové 

kalíšky, obsah kalíšku 25 ml, 

možné míchat, vypratelné

1 sada až při pořízení 27,00 32,67 10 270,00 326,70 0144/1210130 513900109

č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks

Popisovač na hladké plochy, 

permanentní inkoust na 

lihové bázi, klip v barvě 

náplně, šíře stopy 0,4 mm

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 50 2000,00 2420,00 0073/8410400 513900109

č. 390 -Permanentní popisovač - černý

Inkoust na alkoholové bázi, 

šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot 

odolný proti tlaku, použitelný 

na všechny druhy povrchů

1 ks 0118741200031 5,40 6,53 50 270,00 326,70 0074/2070534 513900109

č. 403 -Permanentní popisovač - sada

Černé plastové tělo, uzávěr s

klipem v barvě náplně, 

permanentní inkoust na 

všechny druhy povrchů, 

kromě papíru, gumování 

napsaného textu, šíře stopy 

0,4 mm, v sadě 4 ks 

červená, černá, modrá, 

zelená

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 300 12000,00 14520,00 0073/0152304 513900109

č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD

Na popisování CD/DVD/BD, 

permanentní inkoust na 

lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 

barva černá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 100 850,00 1028,50 0073/4606002 513900109

č. 426 -Popisovače -sada

Koncovka a uzávěr s klipem

v barvě inkoustu, popisovač 

na bílé tabule, za sucha 

stíratelný. Kulatý hrot, šíře 

stopy 2 mm, v sadě 4 ks, 

červená, černá, zelená, 

modrá

1 sada 0118741200079 20,40 24,68 100 2040,00 2468,40 0075/2300099 513900109

č. 438 -Popisovače -sada 4 ks

Popisovač na bílé tabule, 

stíratelný za sucha, snadné 

mazíní, bez zápachu, 

ergonomický trojhranný 

tvar, válcový hrot, šíře stopy 

1,5 mm

1 sada 0118741200079 27,70 33,52 10 277,00 335,17 0075/9741312 513900109

č. 439 -Versatilka
Mechanická tužka 

(versatilka), kovová, tuhy HB
1 ks 0104620000690 40,60 49,13 10 406,00 491,26 0040/5900000 513900109

č. 441 -Tuhy do versatilky
Barevné tuhý do versatilek 6

ks v sadě
1 sada 0099621122011 10,50 12,71 10 105,00 127,05 0042/4300000 513900109

č. 442 -Mikrotužka 0,5

Zasouvací hrot, průměr tuhy 

0,5 mm, plast či kov, tuha 

střední tvrdosti (např. s 

označením HB), mechnizmus 

stiskací, s klipem a 

aumotvDem

1 ks 0104620000722 13,20 15,97 100 1320,00 1597,20 0041/9559530 513900109



č. 445 -Tuhy do mikrotužky 0,5 HB

Průměr tuhy 0,5 mm, tuha 

střední tvrdosti (např. s 

označením HB), 12 tuh v 

sadě

1 sada 0104610000921 2,50 3,03 50 125,00 151,25 0042/8555909 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný strojek

Jednorázový strojek s

opravnou páskou, snadné 

opravování i na hladkém 

povrchu, šíře stopy 5 mm, 

návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 320 3936,00 4762,56 0094/2400346 513900109

č. 461 -Lepící roller jednorázový, 

nepermanentní

Lepení papíru, kartonu a

fotografií, šíře pásky 8,4 

mm, návin min. 8,5 m, 

nepermanentní, lepící 

odvíjecí strojek bez výměny 

náhradní náplně, umožňující 

kontrolu náDlně

1 ks 0118720000085 45,90 55,54 10 459,00 555,39 0103/5919000 513900109

č. 462 -Lepící roller jednorázový, 

permanentní

Lepení papíru, kartonu a

fotografie, šíře pásky 8,4 

mm, návin min. 8,5 m, 

permanentní, lepící odvíjecí 

strojek bez výměny náhradní 

náplně, umožňující kontrolu 

náDlně

1 ks 0118720000092 45,40 54,93 30 1362,00 1648,02 0103/5909000 513900109

č. 469 -Lepící tyčinka - 20g

Pro univerzální použití, tuhé

lepidlo, neobsahuje 

rozpouštědla, možnost 

používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 800 18000,00 21780,00 0101/1100700 513900109

č. 474 -Lepidlo s uzávěrem, 125g

Netoxické lepidlo, lepí papír, 

lepenku, fotografie, lehké 

tkaniny, kůži, korek a dřevo, 

rychlouzávěr, vodou 

omyvatelné, a vypratelné

1 ks 0118720000162 19,20 23,23 20 384,00 464,64 0102/7582500 513900109

č. 475 -Klovatina

Pro lepení papíru, obsah

min. lOOg, bez organických 

rozpouštědel, lahvička s 

praktickou stěrkou pro čistpu 

aplikaci

1 ks 0109651210124 28,30 34,24 20 566,00 684,86 0102/6251000 513900109

č. 480 -Transparentní lepící páska

Páska pro mnohostranné 

kancelářské využití, rozměr

19 mm x 10 m,vhodná pro 

zalepování, fixaci předmětů, 

průhledná, bezbarvá, 

jednostranná, vysoká 

pevnost, balení po 8 ks

1 sada 0118720000023 8,30 10,04 510 4233,00 5121,93 0111/7941631 513900109
příjem x

8 ks

č. 490 -Oboustranná lepicí páska

Silně lepicí, oboustranná, 

rozměr 25 mm x 12 m, 

opakované použití, vhodná 

na plakáty, fotografie, 

aranžování apod.

1 ks 0118720000078 49,50 59,90 20 990,00 1197,90 0115/2400600 513900109

č. 495 -Stolní kancelářská sešívačka - na 

min. 15 listů

Kovový mechanismus, 

sešívání standardních papírů, 

zabudovaný rozešívač, 

hloubka vkládání papíru min. 

40 mm

1 ks 0104620000979 22,70 27,47 30 681,00 824,01 1320/9353211 513900109

č. 499 -Drátky do sešívačky
Drátky do sešívaček, 1000

ks, velikost 10, zaostřené 

hroty

1 balení/lOOC 0104610001380 2,10 2,54 20 42,00 50,82 1320/9324105 513900109



č. 505 -Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih

standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné 

využívání a držení 

umožňující snadný střih, 

délka min. 210 mm, 

asymetricky řešená držadla, 

plastová rukojeť, nerezová 

kvalitní ocel

1 ks 0209905116232 15,10 18,27 150 2265,00 2740,65 1328/9468110 51.3700109

č. 508 -Nůžky pro začátečníky do dětských 

skupin

Nůžky pro začátečníky, 

velikost min. 11 cm, čepele z 

broušené nerezové oceli, 

zaoblené špičky, využití do 

dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0205512000001 6,10 7,38 10 61,00 73,81 1328/9463012 13700109

č. 510 -Sada plochých (4,8,12)

Sada štětců, krátká násadka 

z přírodního dřeva, využití 

do dětských skupin (od 2 

let)

1 sada 0205512000018 47,10 56,99 100 4710,00 5699,10 0144/4204000 513900109

č. 511 -Plochý velikost 6

Elastické syntetické vlákno, 

dobrá absorpční schopnost, 

hliníková objímka, využití do 

dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0099174222011 26,00 31,46 100 2600,00 3146,00 0144/3740600 513900109

č. 512 -Plochý velikost 10

Elastické syntetické vlákno, 

dobrá absorpční schopnost, 

hliníková objímka, využití do 

dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0118808002486 34,80 42,11 50 1740,00 2105,40 0144/3741000 513900109

č. 514 -Kulatý velikost 8

Elastické syntetické vlákno, 

dobrá absorpční schopnost, 

hliníková objímka, využití do 

dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0079111190001 32,00 38,72 50 1600,00 1936,00 0144/3730800 513900109

č. 515 -Kulatý velikost 10

Elastické syntetické vlákno, 

dobrá absorpční schopnost, 

hliníková objímka, využití do 

dětských skupin (od 2 let)

1 ks 0030780500322 45,10 54,57 50 2255,00 2728,55 0144/3731000 513900109

č. 516 -Sada kulatých (2, 6, 12)
Sada kulatých štětců, využití 

do dětských skupin (od 2 

let)

1 sada 0205512000025 70,50 85,31 50 3525,00 4265,25 0144/4205000 513900109

č. 517 -Prstové

Štětce se syntetickým 

vlákem, praktická pomůcka 

na rozvíjení jemné motoriky 

prstů, využití do dětských 

skupin (od 2 let), různé 

velikosti v sadě 6 ks

1 sada 0205512000032 180,50 218,41 10 1805,00 2184,05 0144/5089000 513900109

č. 519 -Na stůl

Plastová podložka na stůl, 

barevná s obrázkem, 

výrobek neobsahuje ftaláty, 

rozměr: 60 x 40 cm

1 ks 0306666360600 74,30 89,90 10 743,00 899,03 1341/8993817 513900109

č. 520 -Na modelování

Plastová podložka na 

modelování, formát A4, 

různé barvy, využití do 

dětských skupin

1 ks až při pořízení 8,80 10,65 10 88,00 106,48 0088/8990990 513900109

č. 521 -Na modelování

Plastová podložka na 

modelování, formát A3, 

různé barvy, využití do 

dětských skupin

1 ks až při pořízení 18,20 22,02 10 182,00 220,22 0088/8990991 513900109



č. 522 -Bezpečnostní

Kalíšek na vodu, uvnitř 

kelímku je vyndavací 

plastový trychtýř zabraňující 

vylití celého obsahu, možno 

celé uzavřít, využití do 

dětských skupin

1 ks až při pořízení 8,30 10,04 10 83,00 100,43 0144/4107440 513900109

č. 523 -Laserové ukazovátko

Ukazovátko se zeleným 

laserem pro lepší viditelnost, 

dosah min. 90m, součástí 

je/jsou i baterie

1 ks 0104620001136 720,00 871,20 5 3600,00 4356,00 0161/2364900 513700109

č. 524 -Laserové ukazovátko
Ukazovátko s červeným 

laserem , dosah min. 45 m, 

součástí je/jsou i baterie
1 ks 0104620001136 263,00 318,23 5 1315,00 1591,15 0161/2362001 513700109

č. 529 -Korková tabule

Korková tabule v dřevěném 

rámu, rozměr 1000x600 

mm, součástí je montážní 

sada

1 ks 0147195000076 148,50 179,69 10 1485,00 1796,85 0168/1710010 513700109

č. 530 -Korková tabule

Korková tabule v dřevěném

rámu, rozměr 1200x900 

mm, součástí je montážní 

sada

1 ks 0147195000401 236,60 286,29 20 4732,00 5725,72 0168/1410010 513700.109

č. 532 -Popisovatelná tabule

Bílá nemagnetická 

popisovatelná tabule v 

hliníkovém rámu, posuvná 

ovládací lišta, součástí je 

montážní sada, rozměr 

1200x900 mm

1 ks až při pořízení 692,60 838,05 4 2770,40 3352,18 0168/0512830

č. 535 -Popisovatelná tabule

Popisovatelná magnetická

tabule v dřevěném rámu, 

součástí je montážní sada, 

rozměr 600x800 mm

1 ks 0147195000355 243,80 295,00 40 9752,00 11799,92 0168/0700101

č. 542 -Samolepící nástěnka

Samolepící nástěnka v 

dřevěném nebo hliníkovém 

rámu s ochrannými rohy, 

rozměr 900x1200 mm

1 ks až při pořízení 990,00 1197,90 10 9900,00 11979,00 0168/0050220

č. 546 -Čistící roztok
Čistící roztok na bílé tabule,

s rozprašovačem, min. 250 

ml
1 ks 0071524218501 89,30 108,05 50 4465,00 5402,65 0164/2400112 513900109

č. 558 -Magnety
c) Kulaté magnety v plastu,

mix barev, průměr 24 mm, v 

balení 10 ks
1 balení 0104610002554 21,40 25,89 100 2140,00 2589,40 0165/4704242 513900109

příjem x 

lOks

č. 566 -Kancelářské klipy
h) Kovový klip, šíře klipu 25

mm, balení po 12 ks,různé 

)arvy
1 balení 0104610001366 18,10 21,90 10 181,00 219,01 0166/7951250 513900109

příjem x 

12ks

č. 566 -Kancelářské klipy
) Kovový klip, šíře klipu 32

mm, balení po 12 ks,různé 

barvy

1 balení 0118730000071 22,70 27,47 10 227,00 274,67 0166/7951320 513900109
příjem x

12 ks

č. 566 -Kancelářské klipy
k) Kovový klip, šíře klipu 51

mm, balení po 12 ks,různé 

barvy
1 balení 0118730000071 49,80 60,26 10 498,00 602,58 0166/7951510 513900109

příjem x

12 ks

č. 568 -Zásobník na sponky

Magnetický zásobník na

kancelářské sponky, min.

150 ks barevné potahované 

sponky

ks 0104620000878 18,20 22,02 10 182,00 220,22 0142/7870562 513900109



č. 569 -Kancelářský nůž

b) Odlamovací, ergonomický 

tvar, s pojistkou proti 

posunutí břitu, šíře břitu 

min. 18 mm

1 ks 0019970214614 10,10 12,22 100 1010,00 1222,10 0190/9018311 513900109

č. 570 -Zvlhčovač prstů
a) Vodou vlhčitelná houbička 

v plastovém obalu
1 ks 0104620000683 10,30 12,46 10 103,00 124,63 1338/0010100 513900109

č. 572 -Ořezávátko se zásobníkem

Plastové ořezávátko se 

zásobníkem, viditelné 

množství odřezků

1 ks 0104620000582 6,40 7,74 100 640,00 774,40 0146/9534754 513900109

č. 576 -Ořezávátko pro leváky

Ergonomické plastové 

ořezávátko se zásobníkem 

přizpůsobené potřebám 

leváků, ořezávání silné a 

tenké tužky,bezpečnostní 

šroubování pro ochranu 

dětských rukou, tvarovaná 

úchopová zóna, vhodné pro 

předškoláky a školáky

1 ks 0118751000023 79,20 95,83 5 396,00 479,16 0146/4501200 513900109

č. 577 -Ořezávátko na pastelky
Ořezávátko na různé druhy 

pastelek vč. trojhranných
1 ks 0104620000582 48,40 58,56 40 1936,00 2342,56 0146/1838000 513900109

č. 578 -Trojhranná pryž v pouzdře

Pryž v ergonomickém 

pouzdře, trojhranný tvar pro 

správné držení

1 ks 0104610001087 10,00 12,10 50 500,00 605,00 0043/9129211 513900109

č. 579 -Náhradní trojhranná pryž

Náhradní pryž v 

ergonomickém pouzdře, 

trojhranný tvar pro správné 

držení

1 ks 0104610001087 3,60 4,36 50 180,00 217,80 0043/9119811 513900109

č. 582 -Pryž na tužku a inkoust

Kombinovaná pryž, modrá 

strana na inkoust, druhá 

strana na tužku a grafitovou 

tuhu, sešikmené hrany pro 

přesné gumování, rozměr 40 

x 18 x 12 mm (tolerance ± 4 

mm)

1 ks 0104610001087 2,90 3,51 500 1450,00 1754,50 0043/9511710 513900109

č. 584 -Pravítko 20 cm

Průhledný plast, z jedné 

strany tištěná stupnice černé 

barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0118720000225 4,00 4,84 50 200,00 242,00 0157/9146112 513900109

č. 585 -Pravítko 30 cm

Průhledný plast, z jedné 

strany tištěná stupnice černé 

barvy, dobrá čitelnost
1 ks 0104610001241 4,70 5,69 300 1410,00 1706,10 0157/9146119 513900109

č. 587 -Pravítko 50 cm

Průhledný plast, z jedné 

strany tištěná stupnice černé 

barvy, dobrá čitelnost

1 ks 0118720000249 12,10 14,64 10 121,00 146,41 0157/9146115 513900109

č. 589 -Trojúhelník
Pravoúhlý, plastový, s 

ryskou, úhloměrem
1 ks 0090229110178 18,90 22,87 20 378,00 457,38 0157/9028700 513900109

č. 591 -Datum

Datumovka, samobarvící, 

výška data 3,8 mm, měsíc 

určen dvojcifernou číslicí, vč. 

náhradního polštářku

1 ks 0137085300012 81,80 98,98 15 1227,00 1484,67 1316/0104810 513900109

č. 605 -Poduška na razítka
Poduška, velikost min. 11 x 

min. 7 cm, barva modrá
1 ks 0104610001335 58,00 70,18 10 580,00 701,80 1316/0290522 513900109

č. 606 -Poduška na razítka
Poduška, velikost min. 11 x 

min. 7 cm, barva červená
1 ks 0104610001335 58,00 70,18 10 580,00 701,80 1316/0290523 513900109



č. 607 -Poduška na razítka Poduška, velikost min. 11 x 

min. 7 cm, barva zelená
1 ks 0104610001335 58,00 70,18 2 116,00 140,36 1316/0290520 5139001OS

č. 608 -Polštářek
Náhradní polštářek do

samobarvovacího razítka k 

položce č. 603
1 ks až při pořízeni 76,80 92,93 2 153,60 185,86 1380/0000947 513900109

č. 609 -Barva - černá

Razítková barva do razítek

samobarvících, na vodní 

bázi, černá, obsah min. 25 

ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 30 1695,00 2050,95 1316/0270111 513900109

č. 610 -Barva - modrá

Razítková barva do razítek

samobarvících, na vodní 

bázi, modrá, obsah min. 25 

ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 30 1695,00 2050,95 1316/0270112 513900109

č. 611 -Barva - červená

Razítková barva do razítek

samobarvících, na vodní 

bázi, červená, obsah min. 25 

ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 10 565,00 683,65 1316/0270113 513900109

č. 612 -Barva - zelená

Razítková barva do razítek

samobarvících, na vodní 

bázi, zelená, obsah min. 25 

ml

1 ks 0104610001164 56,50 68,37 2 113,00 136,73 1316/0270115 513900109

č. 613 -Barva - černá
Razítková barva do razítek

samobarvících, černá, obsah 

min. 50 q
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 2 37,20 45,01 1316/0280226 513900109

č. 614 -Barva - modrá
Razítková barva do razítek

samobarvících, modrá,obsah 

min. 50 q
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 2 37,20 45,01 1316/0280225 513900109

č. 615 -Barva - červená
Razítková barva do razítek

samobarvících, 

červená,obsah min. 50 q
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 2 37,20 45,01 1316/0280223 513900109

č. 618 -Modelína - 10 barev v 1 balení

Balená v kartónové krabičce, 

v 1 balení 10 barev, 

modelování jednoduchých 

tvarů, možnost nového 

vytvarování, využití do 

dětských skupin

1 balení 0104610001450 15,00 18,15 30 450,00 544,50 0088/0002600 513900109

č. 622 -Chodníkové - 8 barev v 1 balení

Souprava 8 různých barev 

pro kreslení na chodníku, 

hranaté, dobře omyvatelné, 

v plastovém kyblíku, využití 

do dětských skupin

1 balení až při pořízení 53,20 64,37 10 532,00 643,72 0087/1125160 513900109

č. 623 -Přední strana kroužkové vazby
Formát A4, transparentní,
síla fólie 0,15 mm, v balení

100 ks
1 balení 0104610001001 88,00 106,48 40 3520,00 4259,20 0205/0100200 513900109

příjem x 

lOOks

č. 626 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá
Formát A4, bílý karton, 

gramáž 220 g/m2, balení po 

200 listech
1 balení 0104610001227 108,60 131,41 40 4344,00 5256,24 0205/0200101 513900109

č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - 

červená leštěná

Formát A4, leštěný karton v 

různých barvách, gramáž

240 g/m2, tolerance ± 10 

g/m2, balení po 100 listech

1 balení 0104610001227 137,20 166,01 2 274,40 332,02 0205/0210403 513900109

č. 628 -Zadní strana kroužkové vazby - 

modrá leštěná

Formát A4, leštěný karton v 

různých barvách, gramáž

240 g/m2, tolerance ± 10 

3/m2, balení po 100 listech

balení 0104610001227 137,20 166,01 3 411,60 498,04 0205/0210404 513900109

č. 631 -Plastové hřbety k vazačům - černý
^ůzné barvy, průměr 8 mm,

nax. 45 listů, v balení min.

100 ks
balení 0104659110137 45,30 54,81 20 906,00 1096,26 0205/0308002 513900109



č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - černá

Různé barvy, průměr 10

mm, max. 65 listů, v balení 1 balení 0104659110120 55,60 67,28 20 1112,00 1345,52 0205/0310002 513900109

č. 636 -Plastové hřbety k vazačům - černá

Různé barvy, průměr 19

mm, max. 180 listů, v balení

100 ks

1 balení 0118713300031 132,30 160,08 20 2646,00 3201,66 0205/0319002 513900109

č. 638 -Plastové hřbety k vazačům - bílá

Různé barvy, průměr 28

mm, max. 270 listů, v balení

50 ks

1 balení 0118713300048 128,10 155,00 10 1281,00 1550,01 0205/0328001 513900109

č. 688 -Zásuvkový box stohovatelný

Plastový box, 4 zásuvky,

stohovatelný ve dvou

vrstvách, formát A4,

kapacita zásuvky max. 450

listů

1 ks 0104620001066 450,00 544,50 5 2250,00 2722,50 1321/3948100
llSii

č. 690 -Stojan na katalogy - červený

Ukládání dokumentů, formát

A4, vertikální i horizontální

umístění stojanu, barva

červená, vkládání na výšku i

na šířku

1 ks 0104620000669 88,50 107,09 10 885,00 1070,85 1321/2476025 513900109

č. 691 -Stojan na katalogy - modrý

Ukládání dokumentů, formát

A4, vertikální i horizontální

umístění stojanu, barva

modrá, vkládání na výšku i

na šířku

1 ks 0104620000669 88,50 107,09 10 885,00 1070,85 1321/2476035 513900109

č. 697 -Nástěnný odkladač - bílý

Nástěnný odkladač, 5 kapes,

bílý, pro vkládání velkých

dokumentů formátu A4,

možno sestavovat do větších

celků, montážní set,

1 ks 0120001565473 411,00 497,31 4 1644,00 1989,24 1321/1540111

č. 707 -Stojánek na stůl

Univerzální stojánek na

drobné kancelářské potřeby

(na tužky, sponky, pryže,

ořezávázko atp.).

1 ks 0118730000064 56,20 68,00 2 112,40 136,00 1337/1158806 513900109

Celkem za POL 51390010< _____ 374 118,57 Kč

NS 721400 Podpis Velitele

Datum 1 1 - - 2017
Kontista
tel.


